

Årsredovisning

Goda vänner Padel AB

559309-6232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Ingvar Mitman , Styrelseledamot
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva padelverksamhet.

Som framgår av bolagets egna kapital, har det detta räkenskapsår återställts men ledningen har beslutat att likvidera bolaget under 2023.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	369	4
Resultat efter finansiella poster	137	-18
Soliditet %	51	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Bolagets omsättning har tillfälligt ökat detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-18 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-18 243	18 243
- Årets resultat			107 528
- Belopp vid årets utgång	25 000	-18 243	107 528

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-18 243
Årets resultat	107 528
Summa	89 285

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 285
Summa	89 285

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	368 817	3 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	368 817	3 749
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-10 845	0
Övriga externa kostnader	-217 072	-21 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 139	-345
Summa rörelsekostnader	-232 056	-21 992
Rörelseresultat	136 761	-18 243
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	0
Summa finansiella poster	-31	0
Resultat efter finansiella poster	136 730	-18 243
Resultat före skatt	136 730	-18 243
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 202	0
Årets resultat	107 528	-18 243

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 211	20 350
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 211	20 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		155 625	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		155 625	0
Summa anläggningstillgångar		171 836	20 350
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 991	77 475
<i>Summa kassa och bank</i>		50 991	77 475
Summa omsättningstillgångar		50 991	77 475
SUMMA TILLGÅNGAR		222 827	97 825

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-18 243	0
Årets resultat	107 528	-18 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	89 285	-18 243
Summa eget kapital	114 285	6 757
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	9 050	500
Leverantörsskulder	0	25 869
Skatteskulder	22 336	0
Övriga skulder	10 906	1 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 250	62 897
Summa kortfristiga skulder	108 542	91 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	222 827	97 825

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 695	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	20 695
Utgående anskaffningsvärden	20 695	20 695
Ingående avskrivningar	-345	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 139	-345
Utgående avskrivningar	-4 484	-345
Redovisat värde	16 211	20 350

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte haft någon anställd personal.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer likvideras kommande räkenskapsår.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jimmy Ingvar Mitman

Jimmy Ingvar Mitman

Styrelseledamot

2023-06-30